[image: image1.wmf]
 Администрация Чащихинского сельсовета

Краснобаковского района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   От   19 июля  2013 года                                                                   № 93
Об  утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования- Чащихинский сельсовет Краснобаковского района Нижегородской области
      В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 383-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Нижегородской области от 22.03.2006 г. № 89 «Об утверждении Типовых правил работы объектов мелкорозничной сети на территории Нижегородской области», от 21.12.2012 г. №834 «О внесении изменений в Постановление Правительства Нижегородской области от 22.03.2006 г. № 89», Уставом муниципального образования Чащихинский сельсовет Краснобаковского района Нижегородской области Администрация Чащихинского сельсовета Краснобаковского района Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Чащихинского сельсовета Краснобаковского района Нижегородской области (Приложение 1)
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя главы Администрации  Е.А. Кустикову.
Глава Администрации

Чащихинского сельсовета:                                                           С.А. Пищаев
Приложение № 1 к
          Постановлению администрации

Чащихинского сельсовета

«19» июля 2013 г. № 93
СХЕМЫ
размещения объектов мелкорозничной сети (не стационарных торговых объектов)
на территории Чащихинского сельсовета Краснобаковского района

Нижегородской области

1. с. Кириллово ул Генерала Тихомирова  дом 56 (фасад здания)
2. с. Ядрово магазин (фасад здания)

3. с. Носовая ул Центральная

4. п. Быструха ул Центральная дом 15 (фасад здания бывшего ДК)

5. с. Чащиха ул Шоссейная 12-б (фасад здания)

СОГЛАСОВАНО                                                   СОГЛАСОВАНО
________________                                                    _________________

________________                                                     __________________